
CELKEM
Z TOHO DOTACE A 

PROSTŘEDKY 
JINÝCH INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 
SPOLUÚČAST 

OBCE

MUZEUM SPORTU                                    
PŘÍZEMÍ: infocentrum a 
úschovna kol a zavazadel;   I. 
PATRO: kancelá ře, muzeum 
sportu a promítací sál

PARKOVIŠTĚ pozemek parc. č. 
258/115

Vydáno stavební povolení na změnu 
stavby před jejím dokončením

INTERAKTIVNÍ VLASTIV ĚDNÁ 
EXPOZICE PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
:  podkroví - výstavní prostory s 
dílnou, 1.patro - výstavní prostor 
a promítací sál, zast řešený dv ůr - 
úschovna kol a letní dílna

Nevyžaduje se.

Zpracován prováděcí projekt                    
+ rozpočet 

A) VÍTEJTE V BRAŠKOV Ě - PODPORA A ROZVOJ CESTOVNÍHO RUCHU V OBCI BRAŠKOV  (administraci zajiš ťuje SPF GROUP, výb ěr 
zhotovitele M-FINANCE) - Dotace z ROP

PROGRAM VÝSTAVBY OBCE BRAŠKOV   - aktualizace b řezen 2014

STÁDIUM PŘÍPRAVY ČI 
REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. K č)

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE
MANAŽER 
PROJEKTU

NÁZEV AKCE - PROJEKTU

Vydáno stavební povolení na změnu 
stavby před jejím dokončením

Uzavřena smlouva o dotaci z ROP. 
Do konce března bude vybrán 

zhotovitel. Realizace v roce 2014.

Ing. Dolejšová, 
Ing. Doksanský17667 14137 3530

Vydáno stavební povolení na změnu 
stavby před jejím dokončením

INFORMAČNÍ A ORIENTAČNÍ 
SYSTÉM OBCE  



3500 2800 700 Bude požádáno o dotaci z ROP.

1500 1200 300 Bude požádáno o dotaci z ROP

6500 0 0
Realizace závisí na vyřešení 
majetkoprávních záležitostí.

3000 2400 600 Bude požádáno o dotaci z ROP

1106 886 220 Bude požádáno o dotaci z ROP

Budeme vyčkávat na vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

Budeme vyčkávat na vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

1655 1573 82
 Požádáno o dotaci ze 
Středočeského kraje. Do konce 
března bude vybrán zhotovitel. 

Bude požádáno o dotaci ze 
Středočeského kraje nebo jiného 
dotačního titulu.

REKONSTRUKCE  ULICE         K 
HÁJI (Braškov)

Ul. V DUBINÁCH

TRÉNINKOVÉ SPORTOVIŠTĚ 
PRO HASIČE

C) OSTATNÍ AKCE

Ul. AKÁTOVÁ 

REKONSTRUKCE  ULICE           
V ZÁTIŠÍ

Dokumentace zpracována

Nutno zpracovat dokumentaci 
a zajistit stavební povolení.

Bude požádáno o územní souhlas
Bude zpracována projektová 
dokumentace.

Zatím nejsou známy.

REVITALIZACE LESOPARKU 
HÁJ :  Galerie pod širým nebem, 
obnova rostlinných struktur

Vydáno sloučené územní rozhodnutí a 
stavební povolení.

Zpracován prováděcí projekt                    
+ rozpočet, zpracována 
projektová dokumentace na 
obnovu rostlinných struktur  a 
rozděleno na 2 akce. 

 Ing. Dolejšová  

Ul. U DUBU

Ul. K HÁJI (Valdek)

Ul. V PODLÍSKÁCH

B. Bečka,           
Ing. Doksanský

Ing.Doksanský, 
p. Haas

Bude požádáno o stavební povolení.

Dokumentace zpracována, stavební 
povolení vydáno.

Nutno zpracovat dokumentaci 
a zajistit stavební povolení.

Zajišťuje se geodetické zaměření. Zatím nejsou známy

Pracuje se na geodetickém zaměření. Zatím nejsou známy

Připravuje se dokumentace a stavební 
povolení.

Po geom. zaměření projekt do 
10.4.2014.

Ing.Dolejšová

B) OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI BRAŠKOV - (administraci zajiš ťuje ing. Dolejšová, výb ěr zhotovitele zajiš ťuje M-FINANCE)

Dokumentace zpracovánaVydáno stavební povolení. Ing. Dolejšová

Dokumentace zpracována

Po dokončení dokumentace bude 
požádáno o stavební povolení.

Objednána dokumentace.

Ing. Dolejšová, 
Ing. Doksanský

Ing. Dolejšová, 
Ing. Doksanský

Ing. Dolejšová, p. 
Haas

Ing.Dolejšová, M. 
Chalupová



800 760 40
Jde o výsadbu zeleně na vybraných 
lokalitách - veřejná prostranství 
Toskánka, Valdek, Braškov. 

Stavba dokončena a předána do 
užívání.

7500 6500 1000

Jde o likvidaci havárie a rekonstrukci 
celé střechy. Je podána žádost o 
dotaci z ROP. Očekáváme vyhlášení 
programu. Administrace a výběr 
zhotovitele zajišťuje společnost 
WITERO, s.r.o., 

Akce je dokončena.

2150 1500 650
Po zpracování dokumentace bude 
požádáno o dotaci SFDI.

Stavba je dokončena.                              
Jde o chodník v délce asi 700 m, 
navazující na chodník v Kyšicích. 
Chodník je doplněn o veř. osvětelení 
a zeleň.

3500 2800 700
Jde o chodník podél silnice v 
zastavěné části Toskánky.Je 
požádáno o dotaci SFDI.

p. Haas

Ing. J. Kolrusz , 
Ing.K.Dolejšová                 

Ing.Dolejšová,        
P. Novotná

ULICE BUDOVATEL Ů

CHODNÍK BRAŠKOV - KYŠICE

IZOLAČNÍ ZELEŇ - TOSKÁNKA

 ÚPRAVA VYBRANÝCH 
VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ V 
OBCI BRAŠKOV“ 

Zpracovává se projektová 
dokumentace + rozpočet.

Ing. Dolejšová

Ing.Dolejšová

STAVEBNÍ ÚPRAVY  A 
ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ 
BRAŠKOV

Bude požádáno o změnu stavby před 
dokončením.

Zpracována projektová 
dokumentace, která se 
upravuje a rozšiřuje.

CHODNÍK TOSKÁNKA

CYKLOSTEZKA VALDEK - 
VELKÁ DOBRÁ

Připravuje se studie.

Ing. DolejšováVydáno stavební povolení.
Zpracována projektová 
dokumentace + rozpočet 

Připravuje se ověřovací studie 
proveditelnosti akce (Ing. Filip)

Bude požádáno o souhlas s územně 
plánovací dokumentací.

Ing. Dolejšová, 
B. Bečka



3392 3052 340
Požádáno o dotaci na SFŽP. 
Administraci bude vykonávat 
WITERO s.r.o.

785 700 85
Požádáno o o dotaci na SFŽP. 
Administraci bude vykonávat 
WITERO s.r.o.

3171 2984 187 Je požádáno o dotaci z FROM. 

Zatím budou instalovány dva 
zkušební úseky úsporného osvětlení 
a po vyhodnocení proběhne soutěž 
na dodavatele pro celou obec.

Ing. 
Dolejšová,Doc. 
Ing. Jebavý, 
Ph.D.

Ing. 
Dolejšová,Doc. 
Ing. Jebavý, 
Ph.D.

ÚPRAVA VEŘ. PROSTRANSTVÍ 
V OBCI BRAŠKOV - VÝSADBA 
NOVÉ ZELENĚ

Zpracována projektová dokumentace. Jde 
o výsadbu zeleně na vybraných lokalitách - 
veřejná prostranství Toskánka, Valdek.

NOVÁ VÝSADBA IZOLA ČNÍ 
ZELENĚ V OBCI BRAŠKOV A 
OBNOVA POLNÍ CESTY

Zpracována projektová dokumentace na 
cestu podél potoka až na hranici katastru 
a cestu na hřbitov Malé Přítočno vč. 
zeleně

Zatím nejsou známy.

Ing. Dolejšová

Ing. DoksanskýNutno zpracovat projekt.

VÝTVARNÁ DÍLNA PRO D ĚTI A 
DOSPĚLÉ

Je požádáno o sloučené územní řízení a 
stavební povolení. 

Zpracován projekt                    
+ rozpočet 

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO 
OSVĚTLENÍ V ČÁSTI UL. 
SPORTOVCŮ

Připravuje se výběrové řízení na 
zhotovitele a dodavatele osvětlovacích 
těles.

ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA A 
ÚPRAVA BRAŠKOVSKÉHO 
POTOKA  VČETNĚ 
REVITALIZACE STUDÁNKY

Akce byly sloučeny, dojde k úpravě 
záměru.

celkem  cca 15000 Nutno zpracovat projekt.
Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního programu.

Zpracována projektová 
dokumentace.

Zpracována projektová 
dokumentace.

Ing. Dolejšová     
F. Haas


